
ZARZĄDZENIE Nr 1071/24 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań administracyjnych dla realizacji zadań z 
zakresu dodatku osłonowego 
 
 
Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r  prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz.U z 2024 r. poz. 54), art.2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r o dodatku osłonowym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 759 ze zm.)  
 

 
Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje: 

 
 § 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 08.02.2024r. upoważniam Panią 
Aleksandrę Garboś - pracownicę Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu do prowadzenia 
postępowań administracyjnych w sprawach z zakresu realizacji dodatku osłonowego, na podstawie 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 
 
 § 2. Upoważnienie obowiązuje na okres zatrudnienia lub do odwołania. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 
 
 
 
Sporządził: Paweł Walkowiak 


